
Zarządzenie Nr 7.2021.K 

Wójta Gminy Stromiec 

z dn. 01 marca 2021 r. 
 
 

 
w sprawie planu rzeczowo-finansowego na rok 2021 stanowiącego załącznik do Regulaminu 

Zakładowej Działalności Socjalnej 
 
 

 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dn. 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

socjalnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 1070 z późn. zm.) oraz §6 pkt. 3 Regulaminu ZFŚS 
obowiązującego w Urzędzie Gminy Stromiec (Zarządzenie Nr 5.2016.K Wójta Gminy 
Stromiec z dn. 29 stycznia 2016 r. z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
 

§1. Wprowadza się plan rzeczowo-finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
na rok 2021, który stanowi załącznik do Regulaminu ZFŚS. 

 

 
§2. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 
        Wójt 

       /-/  Krzysztof Stykowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Zarządzenie Nr 7.2021.K
	Wójta Gminy Stromiec
	z dn. 01 marca 2021 r.

